

ETSIVÄN NUORISOTYÖN VAKINAISTAMINEN JOUTSASSA

38/01.01.01/2018

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta 18.06.2019 § 50

Etsivä nuorisotyö on erityisnuorisotyötä, jonka tavoitteena on olla läsnä nuorten keskuudessa ja tarjota mahdollisuus turvalliseen ja luottamukselliseen aikuiskontaktiin. Etsivä nuorisotyö etsii nuoren kanssa ratkaisuja nuoren pulmiin ja kysymyksiin ja auttaa nuorta saavuttamaan tarvitsemansa palvelut. Etsivän työn ensisijaisena tehtävänä on auttaa alle 29-vuotiaita nuoria, jotka ovat koulutuksen tai työmarkkinoiden ulkopuolella tai jotka tarvitsevat tukea saavuttaakseen tarvitsemansa palvelut. Etsivä nuorisotyö tarjoaa nuorelle varhaista tukea, jos nuori sitä itse haluaa. Etsivästä nuorisotyöstä säädetään nuorisolaissa. Lain mukaan etsivä nuorisotyö, kuten muukin nuorisotyö ja -politiikka, kuuluu kunnan tehtäviin. Laissa säädetään myös tietojen luovuttamisesta etsivää nuorisotyötä varten sekä etsivää nuorisotyötä varten luovutettujen tietojen käsittelystä. Uusi nuorisolaki on tullut voimaan 1.1.2017.

Joutsassa etsivää nuorisotyötä on tehty vuodesta 2012 lähtien opetus- ja kulttuuriministeriön hankerahoituksella. Tarkoituksena on jatkaa etsivää nuorisotyötä hankerahoituksella niin pitkään kuin opetus- ja kulttuuriministeriö kyseistä hankerahoitusta myöntää, tämän jälkeen etsivää nuorisotyötä jatketaan kunnan omana työnä. Länsi- ja Sisä-Suomen Aluehallintovirasto on myöntänyt Joutsan kunnalle etsivä nuorisotyötoimintaan valtionavustusta 27 500 € ajalle 1.11.2019 - 31.10.2020.

Tällä hetkellä etsivää nuorisotyötä Joutsassa tekee nuoriso- ja vapaa-ajan ohjaaja Janne Pajunen. Työn pitkäjänteisyyden ja jatkuvuuden kannalta tehtävän hoito vaatii paikallistuntemusta ja vahvaa verkostoitumista hyvin monen eri toimijan kanssa.

(Asian valmistelija hyvinvointi- ja sivistysjohtaja Mika Sirkka p. 040 533 5619, vapaa-aika- ja nuorisotoimen esimies Kari Kosunen p. 0400 530 046)

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus:

Hyvinvointi- ja sivistyslautakunta esittää Joutsan kunnanhallitukselle nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja Janne Pajusen tehtävää etsivänä nuorisotyöntekijänä vakinaistettavaksi toistaiseksi voimassa olevaksi.

Päätös:

Hyvinvointi- ja sivistysjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Merkitään pöytäkirjaan, että etsivä nuorisotyöntekijä Janne Pajunen oli kertomassa lautakunnalle toimenkuvastaan ennen päätöksentekoa.

---